
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.27.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.1.44.2020 z dnia 25 maja 
2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 1 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119  z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Mariolę Frankiewicz ze składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Nowosolna, powołanej 
Zarządzeniem Nr 0050.1.44.2020 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 25 maja 
2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Gminy Nowosolna. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, powołuję jako Członka Komisji 
Panią Justynę Kiełczyńską-Bald. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 712B8F13-DEBB-42A6-9911-6C694DB91C55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


